
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Modernizace IP/MPLS vrstvy sítě CESNET2      1 z 2 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

(č. smlouvy Objednatele: 318/2021, č. smlouvy Zhotovitele: 21SMKS0100000019) 

 

 

Smluvní strany: 

Název:  CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
Zapsané ve: spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. L 58848 

Sídlo: Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 
IČO: 63839172 
DIČ:  CZ63839172 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Praha 6 
č. účtu: 107-1569910257/0100 
Zastoupené: prof. Ing. Miroslavem Tůmou, CSc., předsedou představenstva  

a 
Mgr. Františkem Potužníkem, místopředsedou představenstva  

Kontaktní osoba pro 
technické 
záležitosti: 

Ing. Václav Novák 
Funkce: vedoucí Oddělení síťové infrastruktury 

 
Kontaktní osoba pro 
obchodní a finanční 
záležitosti: 

Ing. Jiří Klimt 
Funkce: náměstek pro věci finanční a správní 

Osoba 
s rozhodovacím 
oprávněním:  

Ing. Jakub Papírník 
Funkce: ředitel 

na straně jedné jako „Objednatel“ 
 

a 

 

Název / firma: Networksys a.s. 

Zapsaná v: obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 6563 

Sídlo: Plzeňská 1567/182, 150 00, Praha 5 

IČO: 26178109 

DIČ:  CZ26178109 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 5, Lidická 43 

č. účtu: 836617/0300 

Zastoupené: Ing. Janem Šípem, prokuristou 

Kontaktní osoba pro 
technické záležitosti: 

Josef Baloun 
Funkce: Projektový manažer a systémový architekt 

Kontaktní osoba pro 
obchodní a finanční 
záležitosti: 

Josef Baloun 
Funkce: Projektový manažer a systémový architekt 

Osoba 
s rozhodovacím 
oprávněním:  

Ing. Jan Šíp 
Funkce: prokurista 

na straně jedné jako „Zhotovitel“ 

 

 



 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Modernizace IP/MPLS vrstvy sítě CESNET2      2 z 2 
 



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Praha_1 Uzel Praha_2

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc



Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Praha_1 Uzel Praha_2

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc



Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Praha_1 Uzel Praha_2

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Brno_1 Uzel Brno_2



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Brno_1 Uzel Brno_2



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Brno_1 Uzel Brno_2



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Olomouc_1Uzel Hradec Králové



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Olomouc_1Uzel Hradec Králové



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Olomouc_1Uzel Hradec Králové



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Olomouc_2 Uzel Ostrava_1



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Olomouc_2 Uzel Ostrava_1



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 1

Uzel Olomouc_2 Uzel Ostrava_1



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 2

Uzel Plzeň Uzel Liberec



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 2

Uzel Plzeň Uzel Liberec



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 2

Uzel Plzeň Uzel Liberec



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 2

Uzel Ostrava_2 Uzel České Budějovice



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 2

Uzel Ostrava_2 Uzel České Budějovice



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 2

Uzel Ostrava_2 Uzel České Budějovice



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 2

Uzel Jihlava



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 2

Uzel Jihlava



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 2

Uzel Jihlava



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 3

Uzel Zlín Uzel Pardubice



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 3

Uzel Zlín Uzel Pardubice



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 3

Uzel Zlín Uzel Pardubice



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 3

Uzel Ústí nad Labem



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 3

Uzel Ústí nad Labem



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 3

Uzel Ústí nad Labem



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Jindřichův Hradec Uzel Dolní Břežany



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Jindřichův Hradec Uzel Dolní Břežany



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Jindřichův Hradec Uzel Dolní Břežany



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Vestec Uzel Praha_3



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Vestec Uzel Praha_3



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Vestec Uzel Praha_3



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Praha_6 Uzel Cheb



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Praha_6 Uzel Cheb



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Praha_6 Uzel Cheb



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Karviná Uzel Opava



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Karviná Uzel Opava



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Karviná Uzel Opava



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Lednice Uzel Telč



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Lednice Uzel Telč



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Lednice Uzel Telč



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Děčín Uzel Vyškov



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Děčín Uzel Vyškov



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Děčín Uzel Vyškov



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Most Uzel Písek



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Most Uzel Písek



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Most Uzel Písek



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Roztkoky Uzel Brno_3



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Roztkoky Uzel Brno_3



Označení komponenty

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

Cena celkem za 

servis a podporu Cena celkem za 60 Skutečně Cena skutečně 

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

Cena celkem za 

servis a podporu Cena celkem za 60 Skutečně Cena skutečně 

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

Etapa 4

Uzel Roztkoky Uzel Brno_3



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Kyjov Uzel Praha_4



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Kyjov Uzel Praha_4



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Kyjov Uzel Praha_4



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Praha_5 Uzel Praha_7



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Praha_5 Uzel Praha_7



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Etapa 4

Uzel Praha_5 Uzel Praha_7



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Testovací uzel Praha 1

Etapa 4

Uzel Praha_8



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Testovací uzel Praha 1

Etapa 4

Uzel Praha_8



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby) Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 60 

měsíců

Skutečně 

odebraný počet ks

Cena skutečně 

odebraného HW

Cena za skutečně 

odebraný počet ks 

(HW + služby)

Testovací uzel Praha 1

Etapa 4

Uzel Praha_8



Příloha dodatku č. 1 ke Smlouvě - přehled ménědodávek

Vysvětlivky:

1) Komponenty, které jsou předmětem změny závazku dle odst. 1.2.  

dodatku č. 1 ke Smlouvě, jsou vyznačeny ve žlutých sloupcích červenou 

číslovkou v oranžových buňkách.

Položková specifikace cen (dle nabídky Networksys a.s. / 

přílohy č. 1 Smlouvy)

Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc

Cena celkem za 48 

měsíců

Opce

Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 

všechny 

komponenty

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 60 

měsíců

Cena celkem / 60 

měsíců



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc

Cena celkem za 48 

měsíců

Opce

Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 

všechny 

komponenty

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 60 

měsíců

Cena celkem / 60 

měsíců



Označení komponenty

(produktové/ sériové číslo) Cena Kč/kus bez DPH 

Cena Kč/kus bez DPH za 

servis a podporu výrobce 

/ 1 měsíc

Cena celkem za 48 

měsíců

Opce

Počet kusů

Cena celkem za 

všechny kusy v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 1 měsíc

Cena celkem za 

všechny 

komponenty

Cena celkem za 

servis a podporu 

výrobce / 60 

měsíců

Cena celkem / 60 

měsíců




